

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение социальной защиты населения Тульской области " Управление

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
	3.1	3.2			3.3	3.4.				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	541	541	0	541	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	538	538	0	538	0	0	0	0	0	
из них женщин	466	466	0	466	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	ОСЗН по Алексинскому району (г. Алексин, ул. Мира, д.10а)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Сектор по назначению социальных выплат																								
2	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

74	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор по работе с населением</i>																									
79	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обслуживающий персонал</i>																									
86	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСЗН по Вeneвскому району (г. Вeneв, микрорайон Южный, д.69)																									
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

140	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОСЗН по Дубенскому району (п. Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ, д. 7)																		
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОСЗН по Кимовскому району (г. Кимовск, ул. Октября, д.35)																		
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по назначению социальных выплат																		
159	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор социальной поддержки населения																		

171	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
176	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор по работе с населением																								
177	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
178	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
179	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
180	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
181	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
182	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
183	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обслуживающий персонал																								
184	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
185	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
186	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ОСЗН по Кировскому району (г. Киреевск, ул. Чехова, д.66)																								
187	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор по назначению социальных выплат																								
188	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
189	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
190	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
192	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
194	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
195	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
196	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
197	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
198	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
199	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
202	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
203	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
204	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор социальной поддержки населения																								

205	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по работе с населением																						
212	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОСЗН по Каменскому району (с. Архенгельское, ул.Тихомирова, д.36)																						
220	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик служебных помещений																						
229	ОСЗН по Куркинскому району (п. Куркино, ул.Парковая, д.2)																						
230	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик служебных помещений																						
239	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

415	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-1А (422А)	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление социальной защиты населения Тульской области(г. Тула, ул. Плеханова, д. 48-б)																						
	Отдел финансово-экономического обеспечения																						
427	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по вопросам семьи, материнства и детства																						
428	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения предоставления государственных социальных услуг																						
429	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-аналитической работы и мониторинга качества предоставления государственных услуг																						
434	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОСЗН по г. Тула																						
	Сектор социальной поддержки граждан пожилого возраста и инвалидов (Советский)																						
435	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

492	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСЗН по Тепло - Огневскому району (п. Теплое, ул. Фролова, д.83)																														
502	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСЗН по Ясногорскому району (г. Ясногорск, ул. Комсомольская, д.5)																														
516	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

528	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

10.08.14
(дата)

Гончаров Н.В.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой работы и
охраны труда
(должность)

10.08.14
(дата)

Осипов А.А.
(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета,
заместитель начальника отдела органи-
зации назначения денежных выплат на
ЖКУ, жилищных субсидий и контроля
(должность)

10.08.2017
(дата)

Скобочкина О.В.
(Ф.И.О.)

Заместитель начальника отдела соци-
альной защиты населения г. Тула
(должность)

10.08.2014
(дата)

Скуднова М.В.
(Ф.И.О.)

Главный специалист отдела кадровой
работы и охраны труда
(должность)

10.08.2014
(дата)

Петрова И.Ю.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2536

(№ в реестре экспертов)

Рябова Алла Николаевна
(Ф.И.О.)

21.08.12
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области "Управление социальной защиты населения Тульской области"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОСЗН по Алексинскому району (г. Алексин, ул. Мира, д.100)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Арсеньевскому району (п. Арсеньев, ул. Бандикова, д.117)					
ОСЗН по Белевскому району (г.Белев, ул. Октябрьская, д.2)					
ОСЗН по Богородицкому району (г. Богородицк, ул. Пролетарская, д. 41)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Веневскому району (г. Венев, микрорайон Южный, д.69)					
ОСЗН по Донскому району (г.Донской, мкр. Центральный, ул. Заводская, д.1)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					

ОСЗН по Дубенскому району (п. Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ, д. 7)					
ОСЗН по Кимовскому району (г. Кимовск, ул. Октябрьская, д.35)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Киреевскому району (г. Киреевск, ул. Чехова, д.66)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Каменскому району (с. Архенгельское, ул.Тихомирова, д.36)					
ОСЗН по Куркинскому району (п. Куркино, ул.Парковая, д.2)					
ОСЗН по Новомосковскому району (г. Новомосковск, ул.Московская, д.8/13)					
Сектор по назначению социальных выплат					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Плавскому району (г. Плавск, ул.Коммунаров, д.68)					
ОСЗН по Суворовскому району (г.Суворов, пл. Победы, д.2)					
ОСЗН по Узловскому району (г.Узловая, ул. Гагарина, д.16а)					
Сектор по назначению социальных выплат					

Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Щекинскому району (г.Щекино, ул. Шахтерская, д.24)					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор социальной поддержки населения					
Сектор по работе с населением					
ОСЗН по Чернскому району (п. Чернь, ул. К. Маркса, д.27)					
Управление социальной защиты населения Тульской области (г.Тула, ул. Плеханова, д.48-б)					
Отдел финансово-экономического обеспечения					
Отдел по вопросам семьи, материнства и детства					
Отдел обеспечения предоставления государственных социальных услуг					
Отдел информационно-аналитической работы и мониторинга качества предоставления государственных услуг					
ОСЗН по г. Тула					
Сектор социальной поддержки граждан пожилого возраста и инвалидов (Советский)					
Сектор по работе с населением Пролетарского района					
Обслуживающий персонал					
ОСЗН по Воловскому району (п. Волово, ул. Ленина, д.48)					
ОСЗН по Ефремовскому району (г.Ефремов, ул. Дружбы, д.27)					
Сектор по назначению социальных					

ных выплат						
Сектор социальной поддержки населения						
Сектор по работе с населением						
Обслуживающий персонал						
ОСЗН по Одоевскому району (п.Одоев, ул. Ленина, д.32)						
ОСЗН по Тепло - Огаревскому району (п.Теплог, ул. Фролова, д.83)						
ОСЗН по Ясногорскому району (г.Ясногорск, ул. Комсомольская, д.5)						

Дата составления: 28.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.08.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой работы и охраны труда (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.08.17

Председатель профсоюзного комитета, заместитель начальника отдела организации назначения денежных выплат на ЖКУ, жилищных субсидий и контроля (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.08.2017

Заместитель начальника отдела социальной защиты населения г. Тула (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.08.2017

Главный специалист отдела кадровой работы и охраны труда (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.08.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2536 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 29.08.17